
令和６年４月２６日 

 

保護者の皆様 

大阪市立菫中学校

校 長 松田  正也 

体操服登校についてのお知らせ 

春暖の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと、お喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進にご支援・ご高配を賜り、厚くお礼申しあげ 

ます。 

さて、本校はこの３年間、５月～１０月末までの期間、体操服登校を実施

してまいりました。今年度も引き続き、体操服登校を実施いたします。 

実施期間は、５月７日(火)から 1 0月２５日(金)を予定しております。気候 

の状況により、体操服登校の期間を変更する場合がございます。体操服登校に、 

ご理解いただければ幸甚でございます。 


